ORDEM DE
COMPRA – Nº

033/2025
1) DADOS DA CONTRATANTE:

Empresa: COHAGRA: Companhia Habitacional do Vale do Rio Grande S/A
CNPJ: 23.204.282/0001-44
Endereço: Avenida das Acácias, número 43, Vila Olímpica, CEP: 38066-020 Uberaba/MG.
E-MAIL: dulce.cohagra@uberaba.mg.gov.br
Inscrição Estadual: 0031081040084
Inscrição Municipal: 36.264

2) DADOS DO CONTRATADO/FORNECEDOR OU PRESTADOR DE SERVIÇO:

Empresa: EVERTON HONORATO DE OLIVEIRA
CNPJ: 07.416.640/0001-26
Endereço: Rua: Professor Fernando Magalhães, 40, Parque São Geraldo, CEP: 38.031-340,
Uberaba/MG

QUANT. DESCRIÇÃO VALOR
TOTAL

01

Reforma do revestimento em Sintético no Banco da
Escavadeira Hidráulica, marca New Holland, modelo E-
215 LC, ano 2006, número de série N6AA01148

R$ 500,00

 TOTAL: R$500,00

VALOR TOTAL: R$ 500,00 (quinhentos reais)

PRAZO PARA PAGAMENTO: APÓS DA EMISSÃO DA NOTA FISCAL, SERÁ AGENDADO.

Uberaba, 11 de março de 2025.

__________________________                                        __________________________
Joel Natalino Dutra                                                               Gledston Moreli da Silva
Diretor Financeiro                                                                Presidente